THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TP CẦN THƠ

PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

KHU VỰC 7

Số:       /TB-THADSKV7

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tìm kiếm tổ chức cung cấp dịch vụ trên địa bàn thành phố Cần Thơ

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập;

Thực hiện Công văn số 218/TCCB-CSCB ngày 14/3/2024 của Vụ tổ chức

cán bộ - Bộ Tư pháp về thực Nghị định số 111/2022/NĐ-CP và Công văn số

1045/TCTHADS-TCCB ngày 20/3/2024 của Tổng cục Thi hành án dân sự về

triển khai thực hiện Nghị định số 111/2022/NĐ-CP;

Căn cứ công văn số 1650/THADS-TCCB ngày 10/11/2025 của Thi hành án

dân sự thành phố Cần Thơ về việc cho ý kiến ký hợp đồng lao động theo Nghị

định 111/2022/NĐ-CP;

Căn cứ nhu cầu công việc và vị trí việc làm tại Phòng Thi hành án dân sự

khu vực 7 – Cần Thơ. Thông báo tìm kiếm tổ chức cung cấp dịch vụ trên địa bàn

thành phố Cần Thơ cần thực hiện công việc hỗ trợ phục vụ và nhân viên lái xe tại

Phòng Thi hành án dân sự khu vực 7, cụ thể như sau:

1.Vị trí, số lượng:

- 01 nhân viên Lái xe.

- 01 nhân viên phục vụ.

2. Điều kiện, tiêu chuẩn

- Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam;

- Đủ tuổi lao động theo quy định của pháp luật lao động và pháp luật

chuyên ngành;

- Có đủ sức khoẻ để làm việc;

- Có lý lịch được cơ quan có thẩm quyền UBND xã, phường xác nhận;

- Có khả năng đáp ứng yêu cầu vị trí việc làm;

- Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc chấp hành án

tù, cải tạo không giam giữ hoặc đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại xã,

phường, thị trấn; đưa vào các trường giáo dưỡng; đưa vào cơ sở giáo dục bắt buộc

và đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc; không trong thời gian cấm hành nghề hoặc

cấm làm công việc liên quan đến công việc ký kết hợp đồng;

- Đáp ứng các tiêu chuẩn, điều kiện khác theo quy định của pháp luật

chuyên ngành và theo tiêu chuẩn, điều kiện của vị trí việc làm theo quy định của

cơ quan có thẩm quyền ký hợp đồng.

3. Mức tiền công và chế độ khác

Mức tiền lương và chế độ khác thực hiện theo thỏa thuận giữa bên cung cấp

dịch vụ và Phòng Thi hành án dân sự khu vực 7 - Cần Thơ.

4. Thời gian, địa điểm nhận cung cấp dịch vụ

- Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày 13/11/2025 đến hết ngày 29/11/2025.

- Địa điểm: Trụ sở Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 7 – Cần Thơ, số 05

Phạm Văn Đồng, Khu vực 3, phường Ngã Năm, thành phố Cần Thơ.

Điện thoại liên hệ: 02993.869.926

Trên đây là thông báo tìm tổ chức cung cấp dịch vụ của Phòng Thi hành án

dân Khu vực 7 – Cần Thơ, mong các tổ chức cung cấp dịch vụ trên địa bàn thành

phố Cần Thơ nhận được thông báo nếu đáp ứng các điều kiện thì liên hệ Phòng

Thi hành án dân sự khu vực 7 để trao đổi, cung cấp dịch vụ./.

Nơi nhận:

- THADS TPCT (để báo cáo);

- Trang TTĐT (để đăng tin);

- Lưu VT, TCCB.

Q. TRƯỞNG PHÒNG

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 7

Huỳnh Minh Sang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T09:51:42+0700
	Cần Thơ
	Huỳnh Minh Sang<sanghm.stg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T10:02:13+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cần Thơ
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ CẦN THƠ<nganam.stg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T10:02:18+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cần Thơ
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ CẦN THƠ<nganam.stg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T10:02:23+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cần Thơ
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ CẦN THƠ<nganam.stg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T10:04:06+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cần Thơ
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ CẦN THƠ<nganam.stg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!